
　＊裏面の地図をご参照ください。

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、「第4回 岡山桃太郎セミナー」を開催させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。本年は株式会社
経営コーディネート研究室から勝見良彦先生をお招きし、「医療法改正における検査室の取り組み」の講演と「臨床検査のSOPは
みんなで作らないと！」についてのワークショップを開催いたします。勝見良彦先生におかれましては臨床検査技師免許を取得
された後、大規模医療法人での検査責任者や大手検査センターでのブランチ検査室受託責任者をご経験されておられます。
　医療法改正に伴い、現在各ご施設で各種標準作業書の準備や内部精度管理を進めておられるとかと存じますが、得られる情報
が限られていることで、進め方について悩んでいるとのお話もうかがっております。改めてSOP作成の基礎についてご確認いただく
ことで、貴検査室の更なるご発展に寄与できましたら幸甚に存じます。
　ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白　


